2

03 сентября  2024 года           №    48                           Дегтевское сельское поселение

«Вести власти»
Дегтевского сельского поселения
Миллеровского района

[bookmark: _GoBack]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03 сенября 2024  года                                                                         сл.Дегтево
                                                              № 125

О  выплате  премии
по результатам работы
за август месяц 2024 года
главе Администрации
Дегтевского сельского поселения
Опенченко О.В.

  На основании  решения  Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения от 27.02.2023 № 58 «О принятии Положения о порядке выплаты муниципальным служащим муниципального образования «Дегтевское сельское поселение» премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий»,

1. Выплатить  премию по результатам работы за август месяц 2024 года   в размере 1 (одного) должностного оклада главе Администрации  Дегтевского сельского поселения  Опенченко О.В.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – (Мондик  М.Н.).

Председатель Собрания депутатов-
глава Дегтевского
сельского поселения                                                               В.Н.Быкадоров

2